裝

訂

線

臺北市建築師公會  函

地 址：臺北市基隆路 2段 51 號 13 樓

連絡人：涂怡君 02-23773011 轉 221

傳 真：02-27366318

受文者：全體會員

免    用    印    信

發文日期：中華民國 109 年 06 月 19 日

發文字號：109（十七）會字第 1684 號

速    別：最速件

主旨：隨函檢送本會「建築物公共安全檢查專業檢查人換證回訓講習-招生

簡章」(詳附件)，歡迎會員踴躍報名參加，請  查照。

說明：

一、依建築物公共安全檢查專業機構及專業檢查人認可要點第 6 點辦理。

二、上課時間：第一場:109 年 7 月 24 日(五)上午 09:00~17:30

    109 年 7 月 25 日(六)下午 13:00~17:30

    第二場:109 年 7 月 31 日(五)上午 09:00~17:30

        109 年 8 月 01 日(六)下午 13:00~17:30

三、上課地點：本會第一會議室(臺北市基隆路二段 51 號 13 樓)

四、課程內容請詳報名簡章。

五、報名費用：新台幣 2,000 元整(退訓或離訓恕不退費)。

六、招生人數：每場次招生名額 80 名，依報名繳費順序額滿為止（惟報

名未達 25 名者恕不開班）。

七、本課程已依內政部 96.06.21 台內營字第 0960803535 號函「建築師

開業證書申請換發及研習證明文件認可辦法」申辦核備；建築師參

加本講習之積分，尚需經內政部認可後方得累積換證積分。

八、本活動適用會員福利多元化辦法。
正本：全體會員

臺北市建築師公會